
VERORDENING TOT WIJZIGING VAN DE LEGESVERORDENING BUNNIK 2021 

  

Het college van de gemeente Bunnik, 

  

Gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en 

onderdeel b, van de Gemeentewet en artikel 10 van de legesverordening gemeente Bunnik 2021; 

Besluit vast te stellen de: verordening tot wijziging van de legesverordening gemeente Bunnik 2021. 

  

Artikel  I wijziging verordening 
A. Het artikel 1.3.1 van de tarieventabel behorende bij de legesverordening gemeente Bunnik 2021 

wordt als volgt gewijzigd: 

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

• • Nationaal paspoort 18 jaar of ouder € 74,75 Nationaal paspoort 18 jaar of ouder € 73,20 

• • Nationaal paspoort jonger dan 18 jaar € 56,55 Nationaal paspoort jonger dan 18 jaar € 55,35 

• • Nederlandse identiteitskaart 18 jaar of ouder € 64,00 Nederlandse identiteitskaart 18 jaar of ouder € 58,30 

• • Nederlandse identiteitskaart jonger dan 18 jaar € 32,90 Nederlandse identiteitskaart jonger dan 18 jaar € 30,70 

• • Spoedlevering reisdocumenten en Nederlandse identiteits- 

kaart € 50,90 
Spoedlevering reisdocumenten en Nederlandse identiteits- 

kaart € 49,85 

Artikel  II inwerkingtreding en citeertitel 
1. Deze verordening treedt in werking op de dag na de bekendmaking 

2. Deze verordening krijgt terugwerkende kracht tot 1 januari 2021. 

3. Deze verordening wordt aangehaald als Verordening tot wijziging van de legesverordening ge- 

meente Bunnik 2021. 

  

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders, gehouden op 2 

februari 2021 

De secretaris, De burgemeester, 

Nr. 37469 

GEMEENTEBLAD 9 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Bunnik 

Gemeenteblad 2021 nr. 37469 9 februari 2021 1 


